СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ИШИМБАЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН     РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
Ҡарар                           РЕШЕНИЕ
«Об утверждении Плана создания автономных учреждений городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»      Совет городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан решил:

1.Создать автономные учреждения путем изменения типа существующих муниципальных учреждений согласно приложения.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета (председатель Валеев А.А.).
Председатель Совета городского поселения

город Ишимбай муниципального района

Ишимбайский район                                                                     Ч.А. Яруллин

25 декабря 2010 год

№ 28/240